ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ
(в редакции № 1)
Номер процедуры: 0049325012DP
Способ закупки: Открытый аукцион.
Сведения об организаторе: Акционерное общество "Орелоблэнерго" (ИНН: 5751028520, КПП: 575101001, ОГРН: 1045751004716).
Место нахождения: 302030, г. Орел, площадь Поликарпова, д.8.

Почтовый адрес: 302030, г. Орел, площадь Поликарпова, д.8.

Сведения о заказчике: Акционерное общество "Орелоблэнерго" (ИНН: 5751028520, КПП: 575101001, ОГРН: 1045751004716).
Место нахождения: 302030, г. Орел, площадь Поликарпова, д.8.

Почтовый адрес: 302030, г. Орел, площадь Поликарпова, д.8.

Контактная информация: Вульф Юлия Алексеевна, тел.: 84862540031, e-mail: omts@oreloblenergo.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР»
Наименование закупки: Поставка кабеля  АПвБШвнг 4х95 и АПвПУ 1х70/25, 1х120/25 для нужд АО «Орелоблэнерго»
Предмет договора (лота): Поставка кабеля  АПвБШвнг 4х95 и АПвПУ 1х70/25, 1х120/25 для нужд АО «Орелоблэнерго».
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Кабели силовые гибкие специализированного назначения
	415 (Метр)
	Ограничение
	27.32.13.126: Кабели силовые гибкие специализированного назначения
	46.1: Торговля оптовая за вознаграждение или на договорной основе

	2
	Кабели силовые гибкие специализированного назначения
	1185 (Метр)
	Ограничение
	27.32.13.126: Кабели силовые гибкие специализированного назначения
	46.1: Торговля оптовая за вознаграждение или на договорной основе

	3
	Кабели силовые гибкие специализированного назначения
	4770 (Метр)
	Ограничение
	27.32.13.126: Кабели силовые гибкие специализированного назначения
	46.1: Торговля оптовая за вознаграждение или на договорной основе


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Кабели силовые гибкие специализированного назначения: 415 Метр, Кабели силовые гибкие специализированного назначения: 1185 Метр, Кабели силовые гибкие специализированного назначения: 4770 Метр.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Орловская область
Срок (период) поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией о закупке
Условия поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией
Порядок формирования цены договора (лота) (с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей): В соответствии с документацией о закупке
Требования к качеству, техническим характеристикам товара, работ, услуг, требования к их безопасности, требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, требования к размерам, упаковке, отгрузке товара, требования к результатам работ и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика: В соответствии с документацией о закупке
Требования к сроку и (или) объему предоставления гарантий качества товара, работ, услуг, к обслуживанию товара, к расходам на эксплуатацию товара (при необходимости): В соответствии с документацией о закупке
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 5 023 686.58 руб.
Требование обеспечения заявки: не установлено.
Требование обеспечения исполнения договора: не установлено.
Срок предоставления документации о закупке: с 22 октября 2025 года по 6 ноября 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России http://torgi82.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://zakupki.gov.ru/223.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru.
Дата начала подачи заявок: 22 октября 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 6 ноября 2025 года в 10:00 по времени сервера http://torgi82.ru.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 10 ноября 2025 года в 10:00 часов местного времени.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: http://torgi82.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 11 ноября 2025 года в 10:00 по времени сервера http://torgi82.ru.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 302030, г. Орел, площадь Поликарпова, д.8, 11 ноября 2025 года в 17:00 часов местного времени.
